An almost vertical crease in the parchment obscures some of the text in the last 7 lines.  Reverse blank.  

Note.  Second of two charters written on the second of three rectangular pieces of parchment stitched together 
to the left edge of fo.91v.  No library foliation.  For dating see note to no.612.   

613  Release and quitclaim by Thomas, son and heir of Lord Alan of Conisholme, knight, to Alvingham Priory of all 

his rights in a piece of land at Milncroft in Somercotes, once held from him by Lord Robert of Somercotes, knight, who 

granted the land in free alms to the priory. [c.1288 - 1334] 

fo.91(c)r 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Thomas filius et heres 

domini Alani de Coningsh' militis salutem in domino sempiternam.  Noveritis me caritatis intuitu et 

pro salute anime mee, successorum et heredum, concessisse, remississe et presenti scripto quietum 

clamasse pro me et heredibus meis omnino et inperpetuum Deo et beate Marie priori et conventui 

<domus> de Alvingh' utrique sexus totum ius et clamium quod habui vel quoquo modo habere potui 

in una placea terre iacente in territorio de Somercotes in loco qui vocatur le Milncroft', quam quidem 

terram dominus Robertus de Somercotes miles quondam tenuit de feodo meo et confirmasse eis et 

eorum successoribus inperpetuum dictam terram cum pertinentiis suis, commoditatibus et aysiamentis 

omnimodis in liberam, puram et perpetuam elemosinam solutam et quietam ab omni terreno servitio et 

exactione seculari ita quod nec ego nec heredes mei nec aliquis aliis  nomine nostro nec per nos de 

ceteri quicquam iuris vel clamii in dicta terra vel in aliquibus servitiis vel redditibus inde exigere 
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poterimus vel habere seu vendicare presumamus.  In cuius rei testimonium sigillum meum est 

appensum.  Hiis testibus etc. 

Transcriptum carte quam Thomas dominus de Conish' confirmat nobis terram quam habemus in 

Somerc' per iudicium iustitiarii. [fo.92r]a 

a Heading Hic incipiunt carte de Cuningesholm.  I.   

Note.  Alan of Conisholme died in or soon after 1288 leaving an heir, Thomas, who died before 1334; he was a 
descendant of Gilbert of Legbourne (Dudding, 'Conisholme', p.125; see appendix (c)). 

614  Gift by Harold son of Robert son of Gilbert of Conisholme (with the agreement of Matilda his mother and William 

his brother and the advice of his other brothers, Richard, Walter and John) to the monastery of St Mary of Alvingham of 

all the plot of meadow in Conisholme from Umbainebricd to Houedic by Summeret, in length, and from Mancroftdic as 

far as the ditches made between Ierlesdayla and the said plot of meadow, in fee farm for an annual payment of one mark 

of silver; the plot may be enclosed for the use of the monastery, except for the road, for a payment of 1 mark of silver by 

the monastery to Harald and his heirs.  Harold and the monastery also agree to share pasture in the said plot, in 

Ierlesdayle, in the fee of Berengar the falconer and as much in Harald's own fee on the north and east as in the 

monastery's plot, from the day when the crops are lifted.  [c.1165 - 1189] 

fo.92r 

Haraldus filius Roberti filii Gilberti de Cunigesholm dat nobis totam daylam in territorio de 

Cunigesholm.a 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Haraldus filius Roberti filii Gileberti de Cuningesholm salutem.  

Sciant quod ego Haraldus consensu et assensu matris mee Matildis et Willelmi fratris mei et advocati 

ceterorumque fratrum meorum, scilicet Ricardi et Walteri et Iohannis, et heredum meorum concessi et 

dedi et hac carta mea confirmavi cenobio sancte Marie de Al' totam dailam in territorio de 

Cuningesholm cum liberis ingressibus et egressibus iacentem infra has metas, scilicet ab Umbainebricd 

usque ad Houedic iuxta Summeret in longitudine, et de Mancroftdic usque ad fossas factas inter 

Ierlesdayla et hanc predictam daylam in latitudine, in feudi firmam libere et quiete, possidendam pro 

una marca argenti annuatim reddenda mihi vel heredibus meis ad festum sancti Botulphi pro omni 

servitio et consuetudine et exactione.  Hoc sciendum est quod predictum cenobium et ego Haraldus 

communicabimus in pasturis, videlicet in predicta dayla et in Ierlesdayla et in feudo Berengarii le 

Faucun' et insuper in meo proprio feudo apud aquilonem et orientalem parte tantum, quantum in dayla 

predicti cenobii <continetur>b ab illo die quo investiture utrobique dempte fuerint.  Ex quo ego, 

Haraldus, prata mea ponam in defensionem, prenominata dayla sit similiter in defensione, libera de me 

et de meis in omnibus, ad usus predicti cenobii ad quodcumque facere voluerit; hanc predictam daylam 

cum omnibus predictis libertatibus et hanc conventionem factam ego Haraldus et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus et defendemus erga omnes homines ad opus prefati cenobii, eo quod 

idem cenobium dedit mihi et meis triginta marcas argenti, salva via iacente in eadem dayla, predicto